

21	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер (по снабжению 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заведующий (централиным складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Начальник отдела по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника отдела по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Контролер волопопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь аварийно-восстановительных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
34	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
35	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист экскаватора	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
41	Тракторист	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
42	Тракторист	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
43	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электросварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
46	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

3

0

49	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
50	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
51	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
52	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
53	Старший мастер (по ремонту и эксплуатации тепловых сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
54	Мастер (по ремонту и эксплуатации тепловых сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
55А, 56А(55А)																											
57А(55А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
58А(55А)																											
59А(55А)																											
60А, 61А(60А)																											
62А(60А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
63А(60А)																											
64А, 65А(64А)																											
66А(64А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
67А(64А)																											
68А, 69А(68А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70А, 71А(70А)																											
72А(70А)	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73А(70А)																											
74	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
75	Аппаратчик химводочистки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
76	Аппаратчик химводочистки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
77	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	да	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
78	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	да	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
79	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
80	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
81	Камешник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
82	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

83	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
87	Начальник (ОДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Мастер (по ремонту и эксплуатации сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А, 91А(90А)																									
92А(90А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А(90А)																									
94А(90А)																									
95А(90А)																									
96	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь аварийно-восстановительных	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Машинист насосных установок (Фекальной)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Машинист насосных установок (Северная)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Машинист насосных установок (Южная)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Мастер (по ремонту и эксплуатации сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Мастер (по ремонту и эксплуатации сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Слесарь аварийно-восстановительных	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Машинист насосных установок (Фекальной)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Машинист насосных установок (Питьевой и технической воды)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Машинист насосных установок (Питьевой и технической воды)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

112	Инженер (по проекту сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Инженер (проектировщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер метролог по учету газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор-главный инженер

(должность)


(подпись)

Бурков А Г

(ФИО)

20.12.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производственным вопросам

(должность)


(подпись)

Савинова Т П

(ФИО)

20.12.19
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Князев А А

(ФИО)

20.12.19
(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)


(подпись)

Убирия Н Н

(ФИО)

20.12.19
(дата)